様式第9号(第11条関係)
	下水道事業受益者負担金減免申請書

年　　月　　日
　彦根市長　　　　様

住所
氏名
　次の土地に係る受益者負担金の減免を受けたいので、彦根市公共下水道事業に係る受益者の負担に関する条例施行規則第11条第1項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	賦課年度

	整理番号

	課長
	補佐
	係長
	係員
	担当

	起案
	年　　　　月　　　　日

	決裁
	年　　　　月　　　　日

	　下記のとおり決定してよろしいか伺います。

	負担区名
	土地の所在
	地目
	地積
	理由
	区分
	該当条項
	当初決定額
	減免率
	差引負担額

	町名
	地番
	登記
	現況

	□減免する
□減免しない
	別表第2
第　項第　号

	□減免する
□減免しない
	別表第2
第　項第　号

	□減免する
□減免しない
	別表第2
第　項第　号

	□減免する
□減免しない
	別表第2
第　項第　号

	備考

注1　太枠内は記入しないでください。
　2　備考欄には、添付書類等を記入してください。